
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 О внесении изменений 

 в постановление администрации 

 Уссурийского городского 

 округа Приморского края 

 от 11 апреля 2012 года  

 № 979 «Об утверждении  

 перечня земельных участков,  

 предназначенных 

 для предоставления  

 в собственность 

 бесплатно гражданам  

 (гражданину), имеющим  

 трех и более детей 

 на территории Уссурийского 

 городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 

Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном 

предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, 

в Приморском крае», статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, 

с целью предоставления земельных участков гражданам (гражданину), 

имеющим трех и более детей 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 11 апреля 2012 года № 979 «Об утверждении перечня земельных 

участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно 

08.09.2022 2379

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

гражданам (гражданину), имеющим трех и более детей, на территории 

Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

 дополнить перечень земельных участков, предназначенных                           

для предоставления в собственность бесплатно гражданам (гражданину), 

имеющим трех и более детей, на территории Уссурийского городского округа, 

утвержденный постановлением, строками 3026 – 3067 следующего содержания: 

№ 

п/п 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка, кв.м. 

1 2 3 4 

3026 примерно в 88 м на северо-

запад относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 59 

25:18:100101:7282 1464 

3027 примерно в 107 м на северо-

запад относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 59 

25:18:100101:7281 1463 

3028 примерно в 707 м на северо-

запад относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:015601:375 1860 

3029 примерно в 508 м на северо-

запад относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:015601:410 1866 

3030 примерно в 687 м на северо-

восток относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:015601:504 2000 

 

 
 

  

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

3031 примерно в 992 м на северо-

восток относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:015601:331 1981 

3032 примерно в 839 м на северо-

восток относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:015601:489 2000 

3033 примерно в 813 м на северо-

восток относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:015601:484 2000 

3034 примерно в 1157 м на северо-

восток относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:015601:432 1996 

3035 примерно в 764 м на северо-

восток относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:015601:493 2000 

3036 примерно в 593 м на северо-

восток относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:015601:381 1860 

3037 примерно в 267 м на северо-

запад относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:100101:5851 2000 

 

 

  

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



4 

 

3038 примерно в 463 м на северо-

запад относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:015601:407 1839 

3039 примерно в 685 м на северо-

восток относительно ориентира 

жилой дом, расположенного за 

пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Воздвиженка, 

ул. Октябрьская, д. 95а 

25:18:015601:506 2000 

3040 примерно в 444 м на северо-

запад относительно ориентира 

здание жилого дома, 

расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, 

с. Корсаковка, ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2583 1053 

3041 примерно в 619 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2584 901 

3042 примерно в 797 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2585 935 

3043 примерно в 394 м на северо-

запад относительно ориентира 

здание жилого дома, 

расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, 

с. Корсаковка, ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2586 908 

3044 примерно в 662 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2587 941 

 

 

  

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



5 

 

3045 примерно в 407 м на северо-

запад относительно ориентира 

здание жилого дома, 

расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, 

с. Корсаковка, ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2588 946 

3046 примерно в 674 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2589 953 

3047 примерно в 557 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2590 1264 

3048 примерно в 631 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2591 967 

3049 примерно в 604 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2592 1009 

3050 примерно в 581 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2593 1153 

3051 примерно в 689 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2594 1047 

 

 

  

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



6 

 

3052 примерно в 542 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2595 1220 

3053 примерно в 418 м на северо- 

запад относительно ориентира 

здание жилого дома, 

расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, 

с. Корсаковка, ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2596 994 

3054 примерно в 429 м на северо-

запад относительно ориентира 

здание жилого дома, 

расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, 

с. Корсаковка, ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2597 1060 

3055 примерно в 747 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2598 1051 

3056 примерно в 716 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2599 1051 

3057 примерно в 385 м на северо-

запад относительно ориентира 

здание жилого дома, 

расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, 

с. Корсаковка, ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2600 796 

3058 примерно в 606 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2601 916 

 

 

  

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



7 

 

3059 примерно в 765 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2602 1052 

3060 примерно в 776 м на ззапад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2603 1052 

3061 примерно в 379 м на северо-

запад относительно ориентира 

здание жилого дома, 

расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, 

с. Корсаковка, ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2604 1207 

3062 примерно в 572 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2605 1446 

3063 примерно в 703 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2606 1052 

3064 примерно в 731 м на запад 

относительно ориентира здание 

жилого дома, расположенного 

за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, 

г. Уссурийск, с. Корсаковка, 

ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2607 1052 

3065 примерно в 394 м на северо-

запад относительно ориентира 

здание жилого дома, 

расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, 

с. Корсаковка, ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2608 834 

 

 

  

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



8 

 

3066 примерно в 510 м на северо-

запад относительно ориентира 

здание жилого дома, 

расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, 

с. Корсаковка, ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2609 1411 

3067 примерно в 528 м на северо-

запад относительно ориентира 

здание жилого дома, 

расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, 

с. Корсаковка, ул. Кирова, 26 

25:18:015301:2610 1232 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа 

(Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


